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عرضه فیدلیتی پرایم در بورس کالا
فیدلیتی پرایم را باید یکی از خودروهای پرطرفدار در بازار ایران دانست. همین امر سبب شده تا چهارمین مرحله ثبت نام و عرضه فیدلیتی پرایم در

بورس کالا در روز چهارشنبه 21 دی ماه انجام شود. خریداران این برای ثبت نام در این دوره تا ساعت 17 روز سه شنبه 20 دی ماه فرصت داشتند.

به گزارش سایت خبری پرسون، فیدلیتی پرایم را باید یکی از خودروهای پرطرفدار در بازار ایران دانست. همین امر سبب شده تا چهارمین مرحله ثبت
نام و عرضه فیدلیتی پرایم در بورس کالا در روز چهارشنبه 21 دی ماه انجام شود. خریداران این برای ثبت نام در این دوره تا ساعت 17 روز سه شنبه 20

دی ماه فرصت داشتند. در ادامه به شرایط فروش این خودرو در بورس کالا و نکاتی در خصوص آن خواهیم پرداخت. تا انتها با ما همراه باشید.

چهارمین مرحله عرضه فیدلیتی پرایم در بورس کالا

دولت و خودروسازان برای تامین نیاز بازار و کنترل قیمت خودرو اقدام به فروش خودرو به روشهای متفاوتی مانند قرعهکشی در سایت خودروسازان
بزرگ مانند ایران خودرو و سایپا و عرضه خودروهای متفاوت در سامانه یکپارچه خودرو و بورس کالا کردهاند. در سری چهارم عرضه فیدلیتی پرایم در

بورس کالا خودرو، 750 دستگاه از این خودرو با رنگ مشکی به متقاضیان واقعی عرضه شد.

شرکت بهمن خودرو سازنده این خودروی پرطرفدار اعلام کرده که سر رسید قرارداد سلف این معامله 14 اسفند 1401 خواهد بود. قیمت این خودرو در
چهارمین مرحله عرضه در بورس کالا 772 میلیون تومان است و افراد باید 50 درصد قیمت آن را به صورت پیش پرداخت واریز کنند.

شرایط خرید فیدیلیتی پرایم در بورس کالا

همانطور که گفتیم قیمت خرید این محصول پرطرفدار بهمن خودرو در بورس کالا 772 میلیون تومان است. اما این تنها شرط لازم برای خرید این
خودرو نیست. خریداران باید 50 درصد این مبلغ را به عنوان پیش پرداخت به حساب گفته شده واریز کنند.

خریداران باید همزمان با تسویه اصل مبلغ معامله در بورس در مدت زمان مشخص شده به سایت بهمن موتور مراجعه کنند و در آن حساب کاربری
بسازند و اطلاعات لازم را در آن وارد کنند. پس از آن باید هزینههای گفته شده را پرداخت کرد و عاملیت مورد نظر برای دریافت خودرو را انتخاب کرد.

هزینههای دیگری که افراد باید پرداخت کنند به شرح زیر است.

9 درصد مالیات بر ارزش افزوده بر مبنای قیمت نهایی فروش به مبلغ 173.919.027 ریال
هزینه مالیات، عوارض و شماره گذاری به مبلغ 133.000.000 ریال

هوشمندسازی کارت خودرو به مبلغ 435.000 ریال
هزینه خدمات پستی به مبلغ 500.000 ریال

تولید پلاک و شمارهگذاری به مبلغ 2.800.000 ریال
بیمه شخص ثالث به مبلغ 37.184.027 ریال

از دیگر شرایط شرکت در این طرح این است که افراد شرکت کننده نباید از ابتدای سال 1398 اقدام به خرید خودرو از هیچ کدام از خودرو سازان ایرانی
کرده باشند. همچنین این افراد باید کد سجام داشته باشند تا بتوانند از این سامانه برای خرید خودرو فیدلیتی پرایم اقدام کنند. از یاد نبرید که این سند

این خودرو و پلاک آن تنها به نام فرد متقاضی صادر خواهد شد و امکان فروش خودرو قبل از موعد مشخص شده در قرار داد وجود ندارد.

نکتهای که باید به آن توجه کنید این است که در این طرح تنها رنگ مشکی خودرو فیدلیتی پرایم عرضه شده است و افراد نمیتوانند درخواست تغییر
رنگ خودرو را داشته باشند.

مشخصات فنی و آپشنهای فیدلیتی پرایم



خودرو فیدلیتی پرایم را باید یک خودرو (SUV) 7 نفره دانست که قدرت آن را یک موتور 1500 سیسی توربو شارژ تأمین میکند. این موتور میتواند با
تولید 155 اسب بخار قدرت، نیروی لازم برای حرکت این خودرو را به راحتی تأمین کند. این قدرت با استفاده از یک گیربکس 6 دنده اتومات دوکلاچه به

چرخ جلو منتقل میشود.

حداکثر سرعت فیدلیتی پرایم 180 کیلومتر بر ساعت است و برای رسیدن از حالت سکون به سرعت 100 کیلومتر بر ساعت به 12 ثانیه زمان نیاز دارد. این
خودرو با مصرف ترکیبی سوخت 8.01 لیتر در هر صد کیلومتر، مصرف سوخت مناسبی دارد و برای بسیاری افراد مناسب است. از آپشنهای این خودرو

میتوان به موارد زیر اشاره کرد.

کنترل کشش
کنترل پایداری

سنسور عقب و جلو
سنسور باران

سنسور فشار باد تایرها
رادار نقطه کور

رادار تغییر لاین
ترمز کمکی

ترمز پارک برقی
دی لایت
اتو لایت

چراغ مه شکن عقب
4 ایربگ

صندلی راننده و سرنشین جلوی برقی
صندوق پران هوشمند

آینه جانبی تاشو برقی با گرمکن
سانروف

شیشه عقب دودی
شیشه بالابر آنتی ترپ

این آپشنهای مناسب را باید یکی از دلایل محبوبیت این خودرو در بازار خرید و فروش خودرو دانست.

جمعبندی

فیدلیتی پرایم را باید یکی از خودروهای پرطرفدار در بازار ایران دانست که طرفداران بسیاری دارد. استقبال این طرفداران از مراحل قبلی عرضه این
خودرو در بورس کالا باعث شده تا شرکت سازنده چهارمین دوره عرضه این خودرو در بورس کالا را انجام دهد. در این دوره 750 خودرو فیدلیتی پرایم

مشکی با قیمت 772 میلیون تومان به خریداران و مشتریان واقعی عرضه شد.


